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Készĺilt: Az Emberi Erőfoľľás Bizottság 2014. novembeľ 10-én (hétfőn) 15,00 ĺírakor

a J őzsefv álrosi Polgármesteľi Hĺvatal
(Bp. VIII.' Baross u. 63-67.) III. emelet 300-as tárgya|őjálban megtartott alakuló iilésérő|

Levezető elntik: Zentaí Oszkár

Jelenlévő tagok Erhardt Zoltásné Dr. Fęrencz orsolya Ildikó - alelnĺjk
Simon Gycirgy _ alelnök
Balogh István
Kaiser József Lajos
Komássy Zsolt Akos
Dr. Eľőss Gábor Jlínos
Nagy Gáborné
Patatics Ba|ázs
Máté András
Boroznaki ĺ,paa
Vámos Andrea
Camara-B e r eczki Ferenc Miklós

Távolm aľ adását b ej elentette : Dr. Szilźąyi Demeter alelnök

Jelenlévő meghívottak: Sántha Péterné _alpolgármester, Danada-Rimán Edina -jegłző,dr. Kovács Gabriella _ aljeglző, dr. Sánta Zsőfia _ jegłzői lrabinetvezető, dr. BaIIa
Katalin _ jeglzői referens, dr. Bojsza Kľisztina _ Humánszolgáltatási Ugyosztály vezetője,
dr. Palotai Péteľ _irodavezelő, Kincses lbolya _ Humánkapcsolati lroda vezetője, Váľadi
Gizella - Józsefvórosi Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti Kazpont vezetője, Koscsóné
Kolkopf Judĺt _Józsefvárosi Eglesített Bolcsődék vezetője, dr. Lotz Gábor _ a Maglar
oľvosi Kamara 8. kerületi választókorzetének elntjke, Bartĺ Anikĺí' - Józsefiárosi Kozosségi
Hózak Nonpľofit Nffi.

Zentai oszkár
Tisztelettel k<jszönti a megjelenteket, az Embeń Eľőfoĺľás Bizottság alakuló ülését megnyitja.
Az Emberi Erőforrás Bizottság határozatképességét 13 fővel megáItapítja. Tisztelettel
kĺiszönti a megjelent intézményvezetoket, aZ önkoľmányzat polgármesteri hivatal
intézmények cégek dogozőit, a képviselőket illetve a megjelent vendégeket. Az ülés
napi rendj ére j avas l ato t te sz, maj d szav azásr a b o csźúj a:



Napiľend:

I. Átruházotthatásköľbenmeehozhatódöntések:

1. Javaslat az Embeľi Erőfoľrás Bizottság Ügyrendjének elfogadására
Előteľjesztő: Zentai oszkór - az Emberi Erőforrás Bizottságának elnöke
(írósb eli előterj e sztés)

2. Javaslat a201'4. évi,,Józsefuárosi Szociális Munkáért" szakmai kitüntetésre
Előteľjesztő: Zentai oszkár - az Emberi Erőforrás Bizottságának elnöke
(írásbeli előterjesztés) (ZART ULES)

Zentai Oszkár
Megállapítja, hogy azBmberi Erőfoľrás Bizottság az alábbi napirendet 13 igen szavazatta|

elfogadta:

1/2014.(XI.10.) sz. EMBI hatáľozat (13 ieen" 0 nem szavazattal.0 tartózkodás mellett)

Az Embeľi Eľőfoľľás Bizottságaz alábbi napiľendet fogadta eI:

Napirend:

I. Átľuházott hatáskiiľben meghozható dtintések:

1. Javaslat az Embeľi Erőforľás BizottságÜgyľendjének elfogadására
Előterjesztő: Zentai oszkár - az Emberi Erőforrós Bizottságának elnoke
(íľ ásb eli eĺőterj es ztés)

2. Javaslat a2014. évi,,Jĺózsefuárosi SzociáIis Munká'ért,, szakmai kitüntetésre
Előterjesztő: Zentąi oszląźr - az Emberi Erőforrás Bizottsógának elnĺike
(írásbeli előteľjesztés) (ZART ULES)

r. Átľuházott hatásköľben meghozható dtintések:

Napirend I/1. pontja: Javaslat az Embeľi Eľőfoľľás Bizottság Ügyľendjének
elfogadásáľa
Előterjesztő: Zentai oszkár - az Emberi Erőforľás Bizottságának elnöke
(ír ásb e li eĺőteľj e s ztés)



Zentai oszkár
A napirend v itźtj át me gnyitj a, megadj a a szőt Komássy Áko s képviselőnek.

Komássy Áko'
Móđosító javaslata az igyrendhez, a jegyzőkönyvben kerĹiljĺin jelölésre az cisszevont
hatźlrozat. Az igyrend 7-es pontjának, ,,a bízottsźlgi ülés jegyzőkönyve'', első pontj:ának e.
alpontja, ,,ameghozott döntéseket. azok sztlmźt. felelősét, végrehajtási határidejét,,,így sz,o| a
pont, eń. egészítsék ki azza|, hogy az összevont döntés esetén' az összevont döntés
megnevezését is tartalmazzaa jegyzőkönyv. Mindannyiuk érdeke, hogy egyéľtelmu\egyenaz
ülésre nem járó ám esetleg jegyzőkonyveket olvasó átlampolgárokszźtmtra.

Zentai Oszkáľ
Nem igazán érzi a súlyát, hogy ez miért lenne fontos. Amit blokkbantźrgyalnak a kérdés,
hozzásző|ás, illetve igény ęsetén kikérhető, ilyen szempontból nem érzi ennek indokoltságát.
Megadj a a szőtKomássy Ákos képviselőnek.

Komássy Ákos
Nem indokolta meg elég alaposan, annyi csak a relevanciája, hogy tudják és ezt elszokta
mondani, ha állampolgaľi kérdés érkezik. Szeľinte egyszeriísíti az éIetuket, ha ilyen a
jegyzőkoĺW. Az cisszevontan elfogadott döntéseknél nem taľtanak külĺjn vítáú., az tisszevont
dtjntéseknél egy szavazás van. AzzaI, hogy összevont határozatnak minősítik, mint
határozatot, azza| megjelĺilve' hogy nem volt víta, hiába érdeklődnek utána. Nem tartja
létfontosságú kéľdésnek, szerinte mindannyiuk érdeke, hogy a jegyzőkonyvekben ezek ktilön
v á|aszthatők l e gyenek.

Zentai Oszkár
Köszöni a javaslatot, eztbefogadja előterjesztőként. Dr. Erőss Gábor képviselőnek megadja a
szőt.

Dr. Eľőss Gáboľ
Az iigyrendhezvo|na egy konkľét módosítási javaslata' Az,hogy rendelkezik a javaslat aľról,
hogy a honlapon meg kelljelentetni a napirendet. E|thez volna kiegészítése, hogy ne csak a
napirendet, hanem az egyes hatfuozati javaslatokat is jelentessék meg a honlapon, hogy a
nyilvánosság a keľtileti polgarok minél szélesebb köre tudja elolvasni, amit itt ttrgya|nak a
bizottságban.

Zentai oszkáľ
Megadj a a szőt Danana-Rimán Edina jegyzőnek'

Danada-Rimán Edina
Bizonyátanemnézte még meg Képviselő Úr, hogy milyen adatokat tarta|maza honlap, de a
meghívón kivn| az előterjesztések, amibe szerepel a határozati javaslat, amiľől dönt, a
bizottsági ülés után a meghozott dcjntések beszámozva és a hanganyag. Az á||arcryolgárok
hozzá tudnak feľni, a döntésekhez. Nem látja indokoltnak, hogy egyébként magát ahatźrozati
javaslatot, Ti - előteľjesztés ľésze, miért kellene külön venni. Bĺíľ hogyha gondolja
Képviselő Ur tegyen javaslatot.

Zentai oszkár
Megadja a szőt dr. Erőss Gábor képviselőnek.



Dr. Erőss Gábor
Megköszöni a vá|asń'. Lehet, hogy nem pontosan foga|mazot| arta gondolt, hogy szerepel
egy olyan kitétel, hogy 5 nappal azulés e|őtt a honlapon megjelenik a napirend, erre gondolt,
hogy előzetesen tudjanaktájékoződni, akáľ felkészülni a jőzsefvárosi polgárok, amit tárgya|rĺ
fognak az iilésen.

Zentai oszkáľ
Szovegszerű javaslatavan? Jegyző Asszony anól tájékoztatoÍt, hogy most is ilyen formában
valósul meg. Mega đja a szőt Kaiser József képviselőnek.

Kaiseľ József
Szeľetné tájékońatni dr. Erőss Gábor urat, hogy a honlapon ha elolvassa, ez most is így van.

Benne van a napirendi pont, minden anyag meg van 5 nappal előtte, amit a lakosság is
szeretne látni.

Zentai Oszkáľ
Megadja a szőt dr. Erőss Gábor képviselőnek.

Dľ. Eľőss Gábor
Megköszöni, akkoľ tovább pontosítaná a javaslatot. A 14-es pontba javasolja beszumí, a
bizottsági iilések időpontjáról, helyéről és a javasolt napirendi pontokľól, valamint az
előterjesztésekľől az ĺilés meghívó szerinti időpontja előtt.

Zentai Oszkár
Az iménti javaslatot, mint előterjesztő befogadja. További kérdés, hozzászőIás nem |évén a
vitátlezfu jaszavaztĺsrabocsátjaahatźrozati javaslatot:

Az Embeľi Eľőforľás Bizottság úgy dönt, hogy

elfogadja az eIőtefiesztés mellékletét képezo Ügyrendet, me|y 2014. november 11-én lép
hatá|ybaés fęlkéri az elnĺiköt annak aláírásáĺa.

Felelő s : az Emberi Erő forrás B izottság elnĺike
Határiđo: 20I 4. november 1 1 .

Megállapítja, hogy az Emberi Eľőforrás Bizottság az a|ábbi hatáĺozatot 13 igen szavazatta|
elfogadta:

2/20l4.(XI.10.) sz. EMBI határozat (13 igen.0 nem szavazattal, 0 taľtózkodás mellett)

Az Emberi Erőforľás Bizottság ťrgy dont, hogy

elfogadja az e|oteqesztés mellékletét képezó Ügyrendet, me|y 20|4. november 11-én lép
hatźĺIyba és felkéri az elnököt annak aláírására.

Felelős: az Embeľi Erőforrás Bizottság elnĺjke
Hataľidő: 2014. november 11.



Napiľend |l2. pontja: Javaslat a 2014. évi ,,Józsefvárosi Szociális Munkáért'' szakmai
kitĺintetésre
Előterjesztő: Zentai oszkár - az Emberi Erőforrós Bizottságanak elnöke
(írósbeti előterjesztés) QÁRr (iĺrs1

A napirend tdrgyaldsa zlÍrt iilés keretében történt az Mön. 46.s @ bekezdése értelmében. A
napirend tdrgyaldsa sordn elhangzott és a meghozott 3/20l4.(ru.10.) sz. EMBI

Itatdrozatokat a atrt iilésről késziilt jegyzőki)nyv tartalmazzg.

Zentai oszkár
A napirendek elfogýak, megköszöni arészvételt a Bizottság ülését 15 óra 20 perckoľ bezáqa.

K. m. f.

alń,,/-,/ +-t
JŁrec<la.. vlłJv -
Eľhardt Zoltánné\

Dľ. Feľencz Orsolya Ildikó
a Bizottság alelnöke

Zentai Oszkáľ
aBizottság elnöke

A jegyzőkrinyvet az Mötv.ben
Bizottsás 2014. november 10-i

Szedliczlryné
aSzervezési és Képviselői Iroda

A bizottsáeĺ iegvzőkönw mellékletei:
I. számíl melléklet: meghívó
2. számu melléklet: jelenléti ív
3 . szám,ű' melléklet: előterj esaések

foglalt rendelkezéseknek megfelel, és az Emberi Erőforľás
tilésén elhangzottakat hitelesen tanúsítja.
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